РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 21 февраля 2020 г.

№ 22

Об утверждении уточненного плана проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

В целях реализации положений ст. 269.2 Бюджетного кодекса РФ, пункта 2.11 раздела 2 Положения «Об управлении финансов администрации Ливенского района Орловской области», утвержденного решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 18.10.2011 № 5/49-РС, п. 3.2 раздела 3 Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением администрации Ливенского района от 28.04.2015 № 187, п. 19 раздела 2 Стандартов осуществления управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденных постановлением администрации Ливенского района от 18.06.2018 № 244, а также реализации положений ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 31.10.2019 № 36/449-РС «О принятии полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» в связи с изменением кадрового состава управления  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить уточненный план проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год согласно приложению.
2. Главному специалисту (юрисконсульту) по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок О.В. Степановой в течение пяти рабочих дней разместить План проверок в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационной телекамуникационной сети «Интернет».

3. Приказы управления финансов администрации Ливенского района Орловской области от 29 октября 2019 года № 163 «Об утверждении плана проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок на 2020 год» и от 31 октября 2019 года № 164 «Об утверждении плана проведения управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок в отношении администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области на 2020 год» считать утратившими силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Л.А. Дьяконова

С приказом ознакомлена

_____________ О.В. Степанова

21.02.2020